## Башкортостан Республиканы Стәрлетамак каланы кала округы Хакимиәте



Администрация городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

## KAPAP

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03	20 <u>2У</u> й.	No 401	22.	03	20_24

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 01.03.2024 № 513 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2024 год»

Руководствуясь п. 5 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 01.03.2024 № 513 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2024 год» следующие изменения:
- в Приложении № 2 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которых вводится временное ограничение движения» исключить строки:
- № 406 ул. Техническая;
- № 408 ул. Бабушкина;
- № 407 ул. Уфимский тракт;
- № 409 ул. Олега Кошевого;
- № 410 ул. Аркадия Гайдара;
- № 317 ул. Элеваторная;
- № 305 ул. Черноморская;
- № 74 ул. Днепровская.
- 2. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищнокоммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения» администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течение 7 дней опубликовать настоящее постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.

Глава администрации

ВЕРНО: С.Р. Каримова

ІТРОЛЬНОГО ОТДЕЛА

NA V

Р.Ф. Газизов

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ